
                                                                                                                             

   

                                                                                                        Chmielnik, 31.10.2024 r. 

GMINA CHMIELNIK 

36-016 CHMIELNIK 50 

 

RD.271.13.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Zimowe utrzymanie dróg 

i placów gminnych na terenie Gminy Chmielnik w sezonie zimowym 2024/2025” 

 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320 z późn. zm.) informuję, co następuje:  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 października r. o godz. 08:05 w Urzędzie Gminy w Chmielniku 
za pośrednictwem platformazakupowa.pl . 

 

2. Otworzono oferty, odczytano nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny, 

b) informacje, które stanowią kryteria oceny ofert 

 

3. W terminie do dnia 31.10.2024 r. do godz. 08:00 złożono następujące oferty:  
 

    

Część I – Wykonywanie usług samochodem ciężarowym w miejscowości Chmielnik 

 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO  

w ZŁ 

1 
WZPHU "MAZUR" -TOMASZ 

MAZUR Kosina 995, 37-112 Kosina 
184 896,00 

 
Część II – Wykonywanie usług ładowarką   

 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO  

w ZŁ 

1 
WZPHU "MAZUR" -TOMASZ 

MAZUR Kosina 995, 37-112 Kosina 
31 968,00 

 
Cześć III – Wykonywanie usług samochodem ciężarowym w miejscowościach: Błędowa Tyczyńska, 

Borówki, Wola Rafałowska i Zabratówka 
 

Złożone oferty:  

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO  

w ZŁ 

1 
WZPHU "MAZUR" -TOMASZ 

MAZUR Kosina 995, 37-112 Kosina 
184 896,00 

                                                                           

                                                                                                                                                Wójt 

                                                                                                                                                  (-) 

                                                                                                                              mgr inż. Krzysztof Grad 

                                                                                                (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)                                                                             
    Kierownik Zamawiającego 


		2024-10-31T12:01:27+0000




